


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
CONTRATO Nº 018/2019

Edição 2.822 — Ano 5
07 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: AHHYOLMI-MD86LC77-1O37NIQI-QVTFIAW8
http://doem.org.br/ba/capimgrosso



__D68A26__

CONTRATOS

CONTRATO Nº 018/2019

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 018/2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito
Público Interno, com sede a Praça 09 de Maio, s/n, Nova Morada, Capim Grosso - BA, inscrito no
CNPJ sob número 13.230.982/0001-50. CONTRATADA: CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita
no CNPJ sob nº 08.366.615/0001-48, estabelecida a Rua Bombeiro Eliezer de Alexandrino, nº 02,
Terreio, Boca do Rio, Salvador – Bahia, CEP: 41710-790. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REPARAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, PARA ATENDER
DIVERSAS ÁREAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: 02.07.01 /
15.451.9.1.015/ 4.4.90.51.00 / 90. Assinatura: 04/01/2019. Vigência: 09 (nove) meses contados a partir
da assinatura do contrato. Valor: R$ 4.967.409,81 (Quatro milhões novecentos e sessenta e sete mil
quatrocentos e nove reais e oitenta e um centavos).

Capim Grosso/Ba, 04 de janeiro de 2019
Lydia Fontoura Pinheiro

Prefeita

Edição 2.822 — Ano 5
07 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: AHHYOLMI-MD86LC77-1O37NIQI-QVTFIAW8
http://doem.org.br/ba/capimgrosso


